

# **GREENLANDICE ApS**

Noorlernut 37A  
3900 Nuuk

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/12/2020**

**Maik Carretero**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GREENLANDICE ApS

Noorlernut 37A

3900 Nuuk

GL Grønland

CVR-nr: 12633513

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten i Greenlandice ApS består i produktion og salg af konsumis.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Regnskabsperioden fra 1. juli 2019 til 30. juni 2020 er selskabets 9. regnskabsperiode. Resultatopgørelsen viser et underskud på kr. 493.022 og Balancen viser en egenkapital på -895 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og det er tvivlsomt om den fremtidige aktivitet vil kunne skabe overskud til styrkelse af kapitalen.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		559.422	705.205
Vareforbrug .....		-398.391	-395.744
Andre driftsindtægter .....		76.500	122.000
Eksterne omkostninger .....		-1.967	-1.206
Ejendomsomkostninger .....		-321.434	-292.783
Administrationsomkostninger .....		-35.690	-43.196
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-121.560</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>86.406</b>
Personaleomkostninger .....		-96.807	-106.858
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-229.044	-227.659
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-447.411</b>	<b>-248.111</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-45.610	-50.387
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-493.021</b>	<b>-298.498</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-493.021</b>	<b>-298.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-493.021	-298.498
<b>I alt .....</b>		<b>-493.021</b>	<b>-298.498</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		80.375	190.381
Indretning af lejede lokaler .....		71.008	182.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>151.383</b>	<b>373.048</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>151.383</b>	<b>373.048</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		103.189	281.533
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>103.189</b>	<b>281.533</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		91.028	98.939
Udsudte skatteaktiver .....		63.640	63.640
Andre tilgodehavender .....		45.000	45.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>199.668</b>	<b>207.579</b>
Likvide beholdninger .....		0	1.100
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>302.857</b>	<b>490.212</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>454.240</b>	<b>863.260</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		188.500	188.500
Overført resultat .....		-1.084.319	-571.298
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-895.819</b>	<b>-382.798</b>
Ansvarlig lånekapital .....		44.500	24.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.500</b>	<b>24.500</b>
Gæld til banker .....		588.543	593.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		143.674	207.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		153.176	161.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		420.166	258.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.305.559</b>	<b>1.221.558</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.350.059</b>	<b>1.246.058</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>454.240</b>	<b>863.260</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret